
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

04.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 297 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
12.04.2019 № 200 «Про призначення стипендій Запорізької обласної 
державної адміністрації студентам закладів вищої освіти Запорізької 
області у другому семестрі 2018/2019 навчального року» 
 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 

12.04.2019 № 200 «Про призначення стипендій Запорізької обласної державної 
адміністрації студентам закладів вищої освіти Запорізької області у другому 
семестрі 2018/2019 навчального року»: 

пункт 1 викласти у такій редакції:  
«1. Призначити стипендії Запорізької обласної державної адміністрації 11 

студентам закладів вищої освіти Запорізької області у другому семестрі 
2018/2019 навчального року згідно з додатком.»; 

включити до списку студентів закладів вищої освіти Запорізької області, 
яким призначена стипендія Запорізької обласної державної адміністрації у 
другому семестрі 2018/2019 навчального року, Манелюка Ярослава 
Васильовича, студента ІІІ курсу факультету будівництва та цивільної інженерії 
ІНЖЕНЕРНОГО ІНСТИТУТУ ЗАПОРІЗЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО 
УНІВЕРСИТЕТУ. 

 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 


